
英検準２級　単語テスト　⑥

1. 違い （　　　　　　　　　　　　　　　） 16. 横列 （　　　　　　　　　　　　　　　）

2. 一時的な （　　　　　　　　　　　　　　　） 17. 温度 （　　　　　　　　　　　　　　　）

3. 一般の （　　　　　　　　　　　　　　　） 18. 穏やかな （　　　　　　　　　　　　　　　）

4. 印象 （　　　　　　　　　　　　　　　） 19. 何もない （　　　　　　　　　　　　　　　）

5. 隠れる （　　　　　　　　　　　　　　　） 20. ～を傷つける （　　　　　　　　　　　　　　　）

6. 運賃 （　　　　　　　　　　　　　　　） 21. ～を招待する （　　　　　　　　　　　　　　　）

7. ～を下げる （　　　　　　　　　　　　　　　） 22. ～を紹介する （　　　　　　　　　　　　　　　）

8. ～を加える （　　　　　　　　　　　　　　　） 23. 可能な （　　　　　　　　　　　　　　　）

9. ～を過ごす （　　　　　　　　　　　　　　　） 24. 科学者 （　　　　　　　　　　　　　　　）

10. ～を解決する （　　　　　　　　　　　　　　　） 25. 過程 （　　　　　　　　　　　　　　　）

11. 影響力 （　　　　　　　　　　　　　　　） 26. 過半数 （　　　　　　　　　　　　　　　）

12. 永久的な （　　　　　　　　　　　　　　　） 27. 寛大な （　　　　　　　　　　　　　　　）

13. 援助 （　　　　　　　　　　　　　　　） 28. 患者 （　　　　　　　　　　　　　　　）

14. 演技 （　　　　　　　　　　　　　　　） 29. 環境 （　　　　　　　　　　　　　　　）

15. 遠い （　　　　　　　　　　　　　　　） 30. ～をこぼす （　　　　　　　　　　　　　　　）

introduce harm calm row

scientist temporary impression fare

majority patient spill add

distant assistance difference influence

possible process spend temperature

generous permanent general environment

lower performance solve nothing

invite hide

次の単語を下の枠内より選んで書きなさい。
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英検準２級　単語テスト　⑥

1. 違い difference 16. 横列 row

2. 一時的な temporary 17. 温度 temperature

3. 一般の general 18. 穏やかな calm

4. 印象 impression 19. 何もない nothing

5. 隠れる hide 20. ～を傷つける harm

6. 運賃 fare 21. ～を招待する invite

7. ～を下げる lower 22. ～を紹介する introduce

8. ～を加える add 23. 可能な possible

9. ～を過ごす spend 24. 科学者 scientist

10. ～を解決する solve 25. 過程 process

11. 影響力 influence 26. 過半数 majority

12. 永久的な permanent 27. 寛大な generous

13. 援助 assistance 28. 患者 patient

14. 演技 performance 29. 環境 environment

15. 遠い distant 30. ～をこぼす spill

解答
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